重庆两江新区科技创新局

关于2022年科技创新类政策的申报通知

两江新区各企业：

按照《重庆两江新区促进科技创新高质量发展的若干政策》要求，现就2022年政策兑现事宜通知如下：

一、申报对象
满足下列条件的企业可申报科技创新类资金：

（一）在两江新区直管区办理工商、税务登记，具有独立法人资格；

（二）财务管理制度健全、会计信用和纳税信用良好；

（三）承租国有楼宇、厂房的，租金、物管费、水电费等费用已足额缴纳，未违反《租赁协议》约定条款；

（四）未进入法定破产相关程序；三年内未被纳入国家企业信用信息公示系统经营异常名录及该系统严重违法失信名单和人民法院失信被执行人等其他失信主体名单；未受到过环保、税务等行政主管部门较严重的行政处罚。
（五）满足扶持政策规定的相关条件。

二、申报时间

即日起至2022年9月30日。
三、申报材料
（一）重庆两江新区科技创新类资金申请表（附件1）；
（二）营业执照复印件；

（三）申报依据及相关证明材料（根据企业申请类目提交，例如：科技型企业奖励提交入库截图或证书；鼓励科技成果转化奖励提交经认定的技术合同、成果转化或市场化结果证明、技术交易费用凭据等相关材料）；

（四）企业申报资料真实性承诺书（附件2）；
（五）企业认为有需要补充的其他相关材料。
四、注意事项
（一）本次申报针对2021年期间完成的项目，例如2021年期间首次入库科技型企业此次可申报科技型企业奖励，依此类推。

（二）同一家企业若同时申请多项科技创新政策奖励，只需提交一套申请资料，所有资料盖公章，一式一份。

（三）政策第六条，因高新技术企业培育奖励已通过两江新区稳企惠企助企纾困政策申报，此次不再申报。

（四）政策第十条，因2021年度市级研发准备金补助按《支持科技创新若干财政金融政策》（渝府办发〔2021〕47 号）执行，此次研发准备金配套奖励仅针对在市经信委建立研发准备金制度且申报研发费达到1000万元及以上的企业，按市级补助金额配套。
五、申报资料提交地址及咨询电话
资料提交地址：两江新区政务中心（加工区一路7号）一号楼一楼A136号窗口，何老师：63395610。（周一至周五，上午9：00至12：00，下午2：00至5：30）
政策咨询：彭老师：17320324287
白老师：63218379
附件：1.重庆两江新区科技创新类资金申请表
    2.企业申报资料真实性承诺书
3.重庆两江新区促进科技创新高质量发展的若干政策

两江新区科技创新局

2022年9月14日
附件1
	重庆两江新区科技创新类资金申请表

	企业名称  （盖章）

	注册地址

	法定代表人

	填报人

	填报人电话

	申请项目名称及金额
	（例：申请培育科技型企业奖励1万元；
鼓励建立研发准备金制度奖励10万元；
创新载体运营奖励50万元；

……　）请企业根据实际申请类目填写

	申请总金额
	_____万元

	拨款账户信息（请注意准确填写）
	账户名称：

	开户行：

	账号：

	填报时间：2022年9月

附件2
企业申报资料真实性承诺书
重庆两江新区管理委员会：

我公司郑重承诺：                 （公司名称）申请科技创新类政策资金提交的                  （类目名称，可填写多项）申报材料真实、合规、有效。我们愿为所报项目的真实性负责，并郑重承诺，如有弄虚作假行为，自愿接受处罚。

                                         （公章）

                                   年     月     日

- 3 -